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Modello 5
CRONOPROGRAMMA
FINANZIARIO E PROCEDURALE





BANDO PER LA RIGENERAZIONE URBANA
CONCESSIONE DI “CONTRIBUTI AI COMUNI CON POPOLAZIONE INFERIORE A 30 MILA ABITANTI PER LA RIQUALIFICAZIONE URBANA”   

SOGGETTO PROPONENTE
	



LINEA DI INTERVENTO
	☐	LINEA A 

	☐	LINEA B



TITOLO INTERVENTO 
	



	importo totale
	€
	

	finanziamento richiesto
	€
	

	cofinanziamento comune
	€
	pari al …….…%

	altre fonti di finanziamento
	€
	



[bookmark: _GoBack]CRONOPROGRAMMA PROCEDURALE[footnoteRef:1] [1:  Le fasi possono essere modificate, ma non la scansione temporale in semestri] 

	FASE
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029

	
	1 sem
	2 sem
	1 sem
	2 sem
	1 sem
	2 sem
	1 sem
	2 sem
	1 sem
	2 sem

	Approvazione del D.I.P.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Affidamento servizi tecnici
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Progetto esecutivo e pareri
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Verifica, validazione e approvazione progetto esecutivo 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Gara d’appalto
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Esecuzione dei lavori
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Fine lavori e collaudo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




CRONOPROGRAMMA FINANZIARIO[footnoteRef:2] [2:  L’importo totale deve essere suddiviso per le varie annualità nel rispetto delle percentuali indicate che sono immodificabili] 

	TOTALE
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029

	€ …………………
	€ …………...
	-
	€ …………...
	€ …………...
	€ …………...

	
	7%
	0%
	30%
	30%
	33%



FIRMA(Firma digitale del RUP)
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